



Lyreco CE, SE
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

1/2014
W

Poukázané
18-02-2014

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80545328 IČO: 31966977
zákazníka IČ DPH: SK2021202931

Faktúra číslo 2380134362 Strana 1

Zástupca 80380222 Jaroslava Arpašová
Dátum Dátum
vyhotovenia 30/01/2014 splatnosti 13/02/2014

Fakturačná adresa
Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

Faktúra došla 6.2.2014
č. v knihe faktúr: 81
č. účtovného dokladu: 300000061

80545328 / 80380222 Jaroslava Arpašová

Poznámka
zákazníka

Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1011664097		Dátum dodania: 31/01/2014		Suma :	995,37
Obj. č. 11898149		od p. Macurák Vaše referencie :			
3.779.636	5	RAPID S50 ZOŠÍVAČKA ČERVENÁ/GRAFIT Mimoriadna zľava	17,17	20,00%	85,85
6.598.813	1	PK50 ELBA 400005483 EUROOBAL A4+ ČIRÝ	6,46	20,00%	6,46
3.064.751	25	RM500 DISCOVERY PAP A4 75G BIELY	3,51	20,00%	87,75
6.598.802	10	PK10 EUROOBAL S ROZ KAP 25MM PP A4 ČIRÝ	5,53	20,00%	55,30
220.523	4	BX25 LYR PREM EXTRAŠIR.PREZ.OBAL PP 120M	2,42	20,00%	9,68
1.060.286	1	PK100 OBÁLKA S KART.VÝST 229X324 BIE	29,20	20,00%	29,20
1.902.377	1	PK50 KRPA KART. OBÁLKA 360X280	18,36	20,00%	18,36
103.687	9	PK12 LYRECO REPO BLOČKY 51X38 ŽLT	0,89	20,00%	8,01
103.596	50	LYRECO REPO BLOČKY 76X76 ŽLT	0,19	20,00%	9,50
6.662.267	10	PK4 SCHNEIDER JOB ZVÝRAZŇOVAČ RÔZ FAR	2,20	20,00%	22,00
147.484	10	LYRECO PÁK ZARAĎ A4 80MM ZEL	1,74	20,00%	17,40
148.179	10	LYRECO PÁKOVÝ ZARAĎOVAČ A4 45MM ZEL	1,74	20,00%	17,40
35	25	FELLOWES R-KIVE ZAKL.NA.ČAS KART A4	0,71	20,00%	17,75
103.517	5	BX100 LYRECO SPONY OBL VLN 50MM	1,13	20,00%	5,65
350.338	15	BX100 LYR BUDGET SPONY OBLÉ 32MM NIK	0,40	20,00%	6,00
350.349	15	BX100 LYRECO SPONY OBLÉ 25MM ZIN	0,33	20,00%	4,95
3.533.592	4	PK50 HIT 1/2ZAV.RYCHLOV.KART 200G A4 ZEL	8,37	20,00%	33,48
2.712.105	400	HITOFF ZÁV RÝCHVIAZ CLASSIC A4 ZEL	0,11	20,00%	44,00
5.451.455	200	SOLIDLY GULOČKOVÉ PERO 0,5	0,41	20,00%	82,00
1.900.611	1	PK1000 KRPA OBÁLKA S-LEP DL 110X220	16,50	20,00%	16,50
1.899.307	3	PK1000 KRPA OBÁLKA S PÁSKOU C6 114X162	15,58	20,00%	46,74
2.795.225	6	PK50 KRPA OBÁLKA STRIP C5 162X229	2,31	20,00%	13,86
2.785.983	5	PK50 KRPA TAŠKA STRIP C4 229X324 BIE	5,25	20,00%	26,25
1.493.349	3	LYRECO PREMIUM NOŽNICE 21CM	0,82	20,00%	2,46
5.002.534	50	BX1000 LYRECO NÁBOJE 24/6	0,25	20,00%	12,50
1.864.672	2	PK25 MANILLA KARTONOVÝ OBAL 225G 5MIX	7,54	20,00%	15,08
1.001.306	1	PK100 LYRECO 1CHLOP OBAL A4 250G MOD	13,38	20,00%	13,38
1.006.427	1	PK50 LYRECO 3CHLOP OBAL A4 280G MOD	6,54	20,00%	6,54
318.714	3	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 MOD	7,09	20,00%	21,27

DPH kód %				
Suma k úhrade bez DPH				
Doprava				
Suma DPH				



SE
ch 18
Bratislava
35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
24767/7300 ING SLOVAKIA
 : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Fakturačná adresa
Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

80545328 / 80380222 Jaroslava Arpášová

Číslo 80545328 IČO: 31966977
zákazníka IČ DPH: SK2021202931

Faktúra číslo 2380134362 Strana 2

Zástupca 80380222 Jaroslava Arpášová
Dátum 30/01/2014 Dátum splatnosti 13/02/2014

Poznámka
zákazníka

Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica 65
SK-059 60 TATRANSKÁ LOMNICA

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
3.789.482	10	PRITT GAMA FIX UNIVERZÁLNE LEPIDLO 100G	1,56	20,00%	15,60
123.094	50	PRITT TYČINK.LEPIDLO 20G	0,78	20,00%	39,00
4.979.279	5	CANON AS-120 STOL.KALKULAČ. 12MIEST ČIE	5,44	20,00%	27,20
1.852.773	15	POST IT 686-RYB STRONG INDEX MOD/ŽLT/ČER	6,71	20,00%	100,65
119.374	25	BX100 LYR BUDGET DIER.OBAL 55MI	1,95	20,00%	48,75
2.516.973	5	LYRECO 2-DIEROVAČ 30LST ČIE	5,77	20,00%	28,85

Celkom bez DPH 995,37
DPH celkom 199,07

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		995,37			
Doprava					
Suma DPH		199,07			

K úhrade s DPH
EUR 1 194,44